SHAPE  \* MERGEFORMAT

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	5 февраля 2021 года
	№ 94

	О внесении изменений в муниципальную программу «Управление муниципальным имуществом Воскресенского муниципального района Нижегородской области», утвержденную постановлением администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области
от 20 декабря 2018 года № 1286

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, в целях повышения эффективности управления муниципальным имуществом Воскресенского муниципального района Нижегородской области на основе современных принципов и методов управления собственностью, качественного развития процесса оптимизации состава собственности администрация Воскресенского муниципального района Нижегородской области постановляет:
1.Внести в муниципальную программу «Управление муниципальным имуществом Воскресенского муниципального района Нижегородской области», утвержденную постановлением администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 20 декабря 2018 года № 1286 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом Воскресенского муниципального района Нижегородской области», следующие изменения:
1.1.Паспорт муниципальной программы изложить в новой редакции, согласно Приложению 1.

1.2.Раздел 2.4. «Перечень основных мероприятий муниципальной программы» (Таблица 1) Программы изложить в новой редакции, согласно Приложению 2.

1.3.Раздел 2.5. «Объемы и источники финансирования» (Таблица 2) Программы изложить в новой редакции, согласно Приложению 3.
1.4.Паспорт Подпрограммы 1 «Повышение эффективности использования муниципального имущества и земельных ресурсов» изложить в новой редакции, согласно Приложению 4.

1.5.Раздел 2.4. «Перечень основных мероприятий Подпрограммы 1»           (Таблица 1) Подпрограммы 1 изложить в новой редакции, согласно Приложению 5.

1.6.Раздел 2.5. «Объемы и источники финансирования Подпрограммы 1» (Таблица 2) Подпрограммы 1 изложить в новой редакции, согласно Приложению 6.
1.7.Паспорт Подпрограммы 2 «Обеспечение реализации муниципальной программы» изложить в новой редакции, согласно Приложению 7.
1.8.Аналитическое распределение средств районного бюджета Подпрограммы (Таблица 1), изложить в новой редакции, согласно Приложению 8.
2.Управлению делами администрации Воскресенского муниципального района (Э.В.Поздышева) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Воскресенского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3.Контроль за исполнением постановления возложить на председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом Воскресенского муниципального района Нижегородской области Д.В.Миронова.

Глава местного самоуправления района

Н.В.Горячев
[image: image1][image: image2.png]